nurodytos Sutarties kainos. Kai pasiekiamas bent vienas iš numatytų kriterijų – Prekių maksimalus kiekis arba Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte nurodyta Sutarties kaina, Pirkėjas neturi teisės daugiau pirkti pagal Sutartį.
2.2.  Sutarties kaina yra 1.380.000,00 Eur (vienas milijonas trys šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) EUR, neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 1.669.800,00 (vienas milijonas šeši šimtai šešiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 00 ct) EUR. 
2.3. Tiekėjui tinkamai įvykdžius Pirkėjo užsakymo dalį, Pirkėjas sumoka Tiekėjui už konkretų Prekių kiekį pagal Sutartyje atitinkamai nustatytą Prekių įkainį, per Bendrųjų sąlygų 5.11 punkte nurodytą terminą.
2.4. Prekių įkainio perskaičiavimas dėl įkainio lygio pasikeitimo atliekamas žemiau nustatyta tvarka.